PRISCILA FREITAS DA COSTA XAVIER 13-12-2023 15:15:19

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE SÉRGIO DO BOM PREÇO

 Nº 90910/2023

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE

* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

Excelentíssimo Senhor

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à DMAE, SOLICITAR OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA LISBOA, NÚMERO 8,
BAIRRO TIBERY.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em: 13-12-2023

RUA Lisboa, 8, TIBERY, UBERLÂNDIA - MGEndereço:

Presidente ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2023

- IMAGENS -

SÉRGIO DO BOM PREÇO
PROGRESSISTAS

null